



## GRENAA VARMEVÆRK – Nyhedsbrev juni 2021

👉 Følg os på Facebook. Her får du bl.a. information om drifts-forstyrrelser, verdagshistorier og gode råd om din varme.



**FJERNVARME**

Grenaa Varmeværk A.m.b.A.

## ORDINÆR GENERALFORSAMLING

### Ordinær generalforsamling

Grenaa Varmeværk afholdte ordinær generalforsamling mandag den 14. juni 2021 på Energivej 6.

Grundet Covid-19 blev generalforsamlingen igen i år afholdt under lidt andre omstændigheder end foregående år – i forbindelse med indkaldelsen blev der opfordret til kun en deltager fra hver husstand, og kun et minimum af varmeværkets personale var til stede.

Dette bevirkede, at fremmødetallet var meget lavere end normalt – vi håber, at vi næste år kan gennemføre generalforsamlingen på normal vis.

[Læs referatet fra generalforsamlingen](#)



### **Stor udnyttelse af solvarmeanlæggene i juni**

En solrig juni måned har gjort, at vores solvarmeanlæg har produceret over 1.500 MWh de første 14 dage af juni – dette svarer til over 80 standardhuses årlige varmeforbrug (et standardhus er 130 m<sup>2</sup> og har et årligt varmeforbrug på 18,1 MWh).

Flisværket har i perioden kun kørt få dage, således at varmen primært er produceret via solvarme og varmepumpe.

[\*\*Se solvarmedata her\*\*](#)

---



Tildelt af Norddjurs Kommune  
for en ekstraordinær god miljøindsats til:

## Grenaa Varmeværk A.m.b.A

På baggrund af en miljømæssig gennemgang af virksomheden og dens samlede miljøledelsessystem vurderer Norddjurs Kommune hermed, at Grenaa Varmeværk A.m.b.A har kvalificeret sig til at modtage nærværende certifikat.

Norddjurs Kommune kan konstatere:

- at virksomheden har indført et af Norddjurs Kommune godkendt miljøledelsessystem.
- at ledelsen løbende følger miljøstyringen.
- at medarbejderne er involveret i den daglige miljøstyring.

- at der er etableret en miljøorganisation med en hovedansvarlig person og flere delansvarlige personer.
- at virksomhedens miljøpolitik, -mål og -handlingsplan er offentlig tilgængelig.

Virksomheden overholder den danske miljølovgivning og har derudover etableret procedurer, der sikrer et løbende overblik over virksomhedens miljøforhold, og således at der straks kan tages hånd om konstaterede uregelmæssigheder.

Certifikatet er gældende for perioden december 2020 til december 2023.

Grenaa, den 3. december 2020



Jan Petersen  
Borgmester



### Fornylse af GMC Miljøcertifikat

Grenaa Varmeværk har modtaget fornyelse af GMC Miljøcertifikat (Grøn MiljøCertifikat) fra Norddjurs Kommune.

For at kunne modtage et GMC Miljøcertifikat skal Grenaa Varmeværk overholde et minimumskrav, som kommunen kontrollerer ved en miljøgennemgang. En miljøgennemgang er en evaluering af Grenaa Varmeværks egen miljøgruppe, og dennes evne til at gennemføre kvalificeret miljøtilsyn. GMC Miljøcertifikatet gælder for 3 år.



### **Vedligeholdelse af ledningsnettet om sommeren**

Midt i juni er der blevet renoveret et stykke af hovedledningen på Bavnehøjvej – Grenaa Varmeværk bruger sommermånederne på at renovere ledningsnettet.

At renovering oftest sker om sommeren er fordi, at varmemeforbruget er mindst på dette tidspunkt, og vi derfor forstyrrer forbrugerne mindst muligt. Renoveringsarbejdet er med til at mindske varmetabet i nettet, da de nye rør er bedre isoleret.



#### **e-Boks**

Få samlet posten fra os i din e-Boks. Det er nemt for dig og godt for miljøet.

Sådan tilmelder du dig digital post fra os:

1. Gå ind på vores hjemmeside: [www.grenaavarme.dk](http://www.grenaavarme.dk) og vælg "Tilmeld e-Boks"
2. Indtast: navn, adresse, e-mail og cpr/CVR nr.
3. Så er du tilmeldt!

Du er også velkommen til at kontakte vores administration på 86 32 17 44 i kontorets åbningstid (mandag - torsdag kl. 9.00 til 15.00 og fredag 9.00 - 12.00), så kan vi tilmelde dig.

**Tilmeld e-Boks her**

## **Distribution og varmetal maj måned 2021**

[Læs mere om denne måneds  
distribution/varmetal](#)

